第１９９９回例会報告議事録
日時 １８年１２月１９日（火曜日）
場所 ホテル マークワン 我孫子
時間 12:30～13:30

ロータリーソング 「奉仕の理想」

高島会長会長挨拶・報告
次回の例会は2000回記念例会です。ガ

バナー補佐始め10分区の会長・幹事を招
待してます。皆さんでお迎え致したく6時
集合でお願いします。
先日の会長幹事会の報告で決まりました
が、来年2月23日IMが開催されます。当
クラブでは「引継がれるクラブの歴史」
で酒井会員に発表をお願いしてます。

会場は柏クレストホテルで講演をF1レー
ス審判員のロータリアンへ打診してます。
12月10日ホノルルマラソンへ参加して来
ました。タイムは6時間で不本意な成績で
した。ハワイの気温差と体力か30km過ぎ
に足がつってしました。来年は自己記録
の更新でもう一度チャレンジします。

和上親睦委員長親睦委員会報告
21日の食す会は20名参加頂けるそうでご協力お礼申し上げます。
又、来年の宝川温泉での移動例会は18日、19日でスケジュール決定しましたので振っての
参加宜しくお願いします。

鈴木会員出席委員会
出席率 ８０.７６%

ニコニコボックス
塩毛会員 当社の住宅展示場が南新木に完成しました。

地熱システムと木の香りの家ですので是非一度見て下さい。
高島会長 先週松本さんに会長代行お願いしました。

丸田幹事幹事報告
例会変更 印西RC、柏RC
2.000回記念例会の式次第は6時30分より通常例会を実施、7時より記念懇親会に移ります。
進行は和上親睦委員長にお願いしました。開会の挨拶は井上会員、来賓挨拶は渡辺ガバナー
補佐、乾杯は酒井会員、懇親会では津軽三味線とビンゴを計画しております。
締は次期会長の小池さんにお願いします。

次年度理事・委員会長の発表（１）
次期会長 小池会員
次期会長エレクト：鈴木会員 副会長：野田会員 幹事：上村（文）会員
SAA：松本会員 会計：滝日会員 監査：村越会員
理事 今井会員、野田会員、星野会員、上村（晃）会員、井上会員、滝日会員、

上村（文）会員、松本会員、高島会員、塩毛会員、酒井会員

次年度理事・委員会長の発表（２）
クラブ奉仕 鈴木会員 職業奉仕 星野会員
出席 和上会員 社会奉仕 野田会員
職業 小野会員 新世代 立野会員
親睦 塩毛会員 国際奉仕 今井会員
広報 丸田会員 ＲＣ財団 酒井会員
会員増強 上村（晃）会員 米山 湯下会員
プログラム 志賀会員 姉妹クラブ 井上会員
ＲＣ情報 高島会員

以上 ご報告とお願い申し上げます。

クラブミーティング
鈴木会員より：SAAの役割を幹事だけで無く持ち回りで行ってはどうか？
酒井会員より：プログラム委員長へファイヤーサイドミーティングや卓話の件は

依頼できる方が良い。
高島会長より：来年はファイヤーサイドミ－ティングを実施しましょう。
1月の例会卓話にはマルサのモデルになった斉藤和子さんにお願いして有ります。
1月23日/30日で調整します。
新年度より内容を変えた例会運営を皆さんで検討していきましょう。

塩毛会員高島会長

小池会員 丸田幹事

***************************************
事務局への連絡は下記へお願いします
TEL : 04-7137 - 2211
FAX : 04-7137 - 2212
メールアドレス abiko-rc@aria.ocn.ne.jp
***************************************

ロータリーの友 事務所へのメールは
web@rotary-no-tomo.jp
同 ホームページ アドレス
www.rotary-no-tomo.jp

（メークアップをして出席率をアップしよう）
近隣ロータリークラブ例会表
クラブ名 曜日 例会場
---------------------------
柏 水 三井ガーデンホテル
柏西 金 ザ・クレストホテル
柏南 火 廣池学園会員会館
沼南 木 柏市沼南商工会館
野田 月 野田商工会議所
流山中央 火 千葉銀行流山支店
白井 火 千葉信金白井支店
印西 水 印西市民活動支援センター
松戸 水 松戸伊勢丹１１Fバンケットルーム
松戸中央 木 ボックスヒル８階クリスホール（第３例会のみ松戸）
松戸東 金 松戸伊勢丹１１Fバンケットルーム（第４例会は１８：３０開会）
流山 木 千葉銀行流山支店
野田セントラル 水 野田商工会議所 １９時開会
野田東 金 野田商工会議所

（広報委員会より）